[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.11.2021
	№ 3163

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 23.03.2021 № 688

В соответствии с постановлением Администрации муниципального района от 26.10.2021 № 3090 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 05.07.2019 № 2037» Администрация Боровичского муниципального района                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 23.03.2021 № 688 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии в Боровичском муниципальном районе» (далее комиссия):

1.1. Заменить в заголовке к тексту, пункте 1 постановления, названии комиссии слова «в Боровичском муниципальном районе» на «Боровичского муниципального района»;

1.2. Изложить состав комиссии в редакции:
«СОСТАВ

антитеррористической комиссии Боровичского муниципального района
	Швагирев И.Ю.
	-
	Глава муниципального района, председатель комиссии

	Герасимов А.Н.
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Степанова И.А.
	-
	заведующая организационно-контрольным отделом Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	          Члены комиссии:

	Баскаков В.Г.
	-
	начальник ОВО по Боровичскому району – филиала ФГКУ «Отдел вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Новгородской области» (по согласованию)

	Гетманова С.Ю.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района

кн
2

	Грушин С.В.
	-
	начальник МО МВД России «Боровичский» (по согласованию)

	Караваева Е.А.
	-
	начальник Боровичского межрайонного следственного отдела СУ СК России по Новгородской области (по согласованию)

	Муромцев А.А.
	-
	начальник отдела надзорной деятельности по Боровичскому и Любытинскому районам управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Новгородской области (по согласованию)

	Осипов Г.В.
	-
	военный комиссар военного комиссариата города                                    Боровичи, Боровичского, Мошенского и Хвойнинского районов Новгородской области (по согласованию)

	Павлов И.В.
	-
	начальник ФКУ ЛИУ-3 (по согласованию)

	Столбов А.Н.
	-
	начальник МКУ «Управление ГО ЧС Боровичского муниципального района»

	Колосов А.М.
	-
	начальник отдела в г.Боровичи УФСБ России по Новгородской области (по согласованию).».

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района от 12.07.2021 № 1922, от 30.09.2021 № 2771 «О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии в Боровичском муниципальном районе».
3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев